
ŠVÉDSKÝSKANDINÁVSKÉ
JARO SATJAM

SATJAM Grande Plus

Povrchová úprava  GreenCoat® Crown BT
Délka tašky 350 mm
Barvy černá (RR 033)
Ceníková cena 409,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
369,00 Kč bez DPH/m2

446,50 Kč s DPH/m2

SATJAM Roof Classic

Povrchová úprava  GreenCoat® Crown BT
Délka tašky 350 mm
Barvy černá (RR 033)
Ceníková cena 409,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
369,00 Kč bez DPH/m2

446,50 Kč s DPH/m2

Vstupní surovina pro ocelové krytiny SATJAM pochází od švédské fi rmy 
SSAB, která se specializuje na inovativní ocelové výrobky. GreenCoat® 
Crown BT byl vyvíjen a testován v nejdrsnějším skandinávském 
a americkém počasí, které prověřilo jakost povrchové úpravy, adhezi, 
zachování barev a odolnost vůči UV záření, lesk a možnost ohýbání. 
Výsledkem je prvotřídní materiál z nejčistější oceli, který dlouho 
vydrží a zároveň je vstřícný vůči životnímu prostředí. Je až 100% 

recyklovatelný, jeho výroba má minimalizované energetické nároky 
a obejde se bez ropných produktů při aplikaci povrchové vrstvy. Přitom 
je lehký a dobře tvarovatelný, díky čemuž se s ním snadno pracuje 
i přímo na stavbě. 
Povrch materiálu GreenCoat® Crown BT má elegantní texturu. Zároveň 
se vyznačuje výrazně lepší stálobarevností než obvyklá polyesterová 
úprava. 

SSAB GreenCoat® Crown BT ekologická a zároveň odolná švédská ocel

Platnost jen do vyprodání zásob. Ceny platné od 8. dubna do 30. dubna 2024.

JSME DRŽITELI CERTIFIKÁTŮ

 ČSN EN ISO 9001:2016
 ČSN EN ISO 14001:2016
 ČSN ISO 45001:2018 

Kč bez DPH/m2

369,00 

-> POZOR NABÍDKA PLATNÁ JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB < -

Kč bez DPH/m2

369,00 

SATJAM Grande Plus

Povrchová úprava AluMat® Stucco
Délka tašky 350 mm
Barvy černá (RAL 9005)
Ceníková cena 459,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
390,00 Kč bez DPH/m2

471,90 Kč s DPH/m2

SATJAM Roof Classic

Povrchová úprava AluMat® Stucco
Délka tašky 350 mm
Barvy černá (RAL 9005)
Ceníková cena 459,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
390,00 Kč bez DPH/m2

471,90 Kč s DPH/m2

Jakostí spadají do nejvyšší třídy EXCELENT s registrační zárukou až 
60 let. Hlavní složkou slitiny, je hliník (neboli aluminium). Doplněn je 
o hořčík a mangan ve vhodně zvoleném poměru tak, aby výsledkem 
byl materiál s výbornými parametry pevnosti a odolnosti vůči 
povětrnostním vlivům a korozi.
Povrchová úprava na bázi matného polyesteru odolnost krytiny dále 

posiluje a prodlužuje její životnost. AluMat® Stucco má povrch plechu 
upraven do podoby reliéfu, což krytině poskytuje nevšední vzhled 
a tlumí zvukové projevy při dešti. Právě struktura povrchu je hlavním 
rozdílem oproti hladkému AluMatu. Nadstandardní kvalitu všech 
hliníkových střešních krytin SATJAM garantuje vstupní surovina pro 
jejich výrobu, kterou dovážíme z Norska.

AluMat® Stucco ze slitiny norského hliníku

Kč bez DPH/m2

390,00 
Kč bez DPH/m2

390,00 


